— Aliquot opuscula nunc primum Venetorum opera inventa et excusa. 151 pp. 12°. *Lugduni, apud G. Rovillum, 1550.*

## CONTENTS.

De musculorum dissectione, ad tyrones liber.

De nervorum dissectione, ad tyrones liber.

De vocalium instrumentorum dissectione, Aug. Galdalino interprete.

Brevis denotatio dogmatum Hippocratis, quam Joan. Stobæus, sermone nonagesimo nono, Galeno ascribit, Conr. Gesnero interprete.

Fragmentum ex quatuor commentariis, [etc.], Aug. Galdalino interprete.

Principium commentarii primi, in primum librum Hippocratis epidemiorum, quod in aliis impressionibus desiderabatur, nunc primum a Nic. Machello, latinitate donatum.

Oribasii de curcubitalis, scarificatione, hirudinibus, [etc.], Aug. Galdalino interprete.

— Galenus de ossibus ad tyrones. \* De nervorum, musculorum, venarum et arteriarum, vocalium instrumentorum vulnæ dissectione libri. De motu musculorum libri duo. Adjecimus præterea Oribasii de musculorum dissectione libellum, ut et conferre et quid Galeno vere tribui debeat et quid non, lector indicare possit. 349 pp. sm. 8°. *Lugduni, apud G. Rovillum, 1551.*

— De constitutione artis medicæ. \* De partibus artis medicæ. Introductio, seu medicus. Ars medicinalis. 302 pp., 1 l. sm. 8°. *Lugduni, apud G. Rovillum, 1552.*

— Certaine workes of Galens, called Methodus medendi, with a briefe declaration of the worthe art of medicine, the office of a chirurgion, and an epitome of the third booke of Galen, of naturall faculties; all translated into English by Thomas Gale. 3 p. l., 138 ff. 8°. *London, T. East, 1586.*

— Ad artium liberalium studium capescendum oratio adhortatoria. Item, quod optimus medicus nisi etiam philosophus, non sit. Ex interpretatione nova Sixti Arcerii cum notis ejusdem, etc. 2 p. l., 23 pp., 8 l. sm. 4°. *Franckaræ, apud vid. R. Dojema, 1616.* [P., v. 508.]

— Τῶν σωζομένων τῶν. Opuscula varia. A Theodoro Goulstono, Græca recensita, mendisque (quibus scatebant) quam plurimis repurgata, et in linguam Latinam clarius puriusque quam antehac traducta. Accessere ab eodem variæ lectiones, et annotationes criticæ. 11 p. l., 247 pp.,

**Galen (Claudius)**—continued.

14 l. 4°. *Londini, P. Stephanus et C. Meredith, 1640.*

Text Græck and Latin.

## CONTENTS.

1. Oratio ad artes et medicinam hortatoria.

2. Quod optimus medicus idem et philosophus.

3. De optimo docendi genero.

4. De sectis, ad tyrones.

5. De optima secta, ad Thrasybulum.

6. De dignoscendis curandisque animi affectibus.

7. De dignoscendis curandisque animi erratis.